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OPSUB - nazev
Hlavnicka Josef

Vérna Alexandra
Vocilkova Helena
Vocilkova Helena
Daume Severin
Daume Severin
Rosenbergova Matylda
Rosenbergové Matylda
Rosenbergova Matylda
Rosenbergova Matylda
Uhrova Marie

Uhrova Marie

Uhrova Marie

Uhrova Marie

Latova Zdenka

Latova Zdenka

Latova Zdenka

Latova Zdenka
Rosenberg Karel
Rosenberg Karel
Rosenberg Karel
Rosenberg Karel
Hartlova Anna
Hartlova Anna
Hartlova Anna
Hartlova Anna
Arnoldova Berta
Schitzova Anna
Blankova Markéta
Felzman Rudolf
Romovécek Jifi

Petrlik Josef
Hlavni¢kové Vlastimila
Rohanova Alzbéta
Saska FrantisSek
Ladmanova Marie
Dédic¢ova Anna
Albrechtova Rdzena
Velisek Antonin
Vanova Anna
Dédic¢ova Marie
Minovska Anna
Kapalin Josef

Kapalin Josef

Kapalin Josef

Huidek Jaroslav
Huidek Jaroslav
Huidek Jaroslav
Huidek Jaroslav
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OPSUB - alD vlastnic'Podil ¢itatePodil jmen(Parcela -

Pristavni 2 12479262
Tiché (doli12479962:
¢.p. 4, 25226326269
¢.p. 4, 25226326269
¢.p. 4, Roz 26326270(
¢.p. 4, Roz 26326270(
¢.p. 121, 17624542:
¢.p. 121, 17624542:
¢.p. 121, 18898592:
¢.p. 121, 18898592:
¢.p. 121, 17624552:
¢.p. 121, 17624552:
¢.p. 121, 18898602:
¢.p. 121, 18898602:
¢.p. 122, 17624522:
¢.p. 122, 17624522:
¢.p. 122, 18898572:
¢.p. 122, 18898572:
¢.p. 121, 17624532:
¢.p. 121, 17624532:
¢.p. 121, 18898582:
¢.p. 121, 18898582:
¢.p. 122, 17624512:
¢.p. 122, 17624512:
¢.p. 122, 18898562:
¢.p. 122, 18898562:
¢.p. 124, R12479442:
¢.p. 124, R12479452:
Tiché (dolil2479462:
Tiché (dolil2479472:
¢.p. 128, 12479492:
Roztoky 1212479502
Pristavni 2 12479272
Washingto0118318712:
Sokolovské18900542:
Jirdskova 112499572
Levohrade 12501922
&.p. 249, 212499582
¢.p. 18, Za12501932:
¢.p. 108, 2712501942:
¢.p. 108, 212501952:
Zalov 108 12501962:
¢.p. 105, Z12501592:
¢.p. 105, Z12501592:
¢.p. 105, Z12501592:
¢.p. 134, 212501822:
¢.p. 134, 212501822:
¢.p. 134, 212501832:
¢.p. 134, Z12501832:
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2313
21941
8852
8403
8852
8403
5128
5128
5652
5642
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5642
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5652
5642
5128
5128
5652
5642
4452
4452
4452
4452
2544
2544
2313
263
259
23
2455
23
655
655
355
1255
23839
256
223
292
251
492
451
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trvaly travi
ostatni plo
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zahrada
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trvaly travi
ostatni plo
lesni pozer
zahrada
zahrada
zahrada
zahrada
zahrada
zahrada
zahrada
ornéa ptda
ostatni plo
orna plda
orna plda
trvaly travi
ornéa ptda
trvaly travi



Huidkova Emilie
Huidkova Emilie
Dédi¢ Jaroslav
Kapalinovéd Anna
Kapalinovd Anna
Kapalinové Anna
Burianova Marie
Burianova Marie
Burianova Marie
Kos Josef

Kos Josef

Kos Josef

Kos Vaclav

Kos Vaclav

Kos Vaclav
Heroutova Anna
Heroutova Anna
Heroutova Anna
Zabokrcka Milada
Zabokrcka Milada
Zabokrcka Milada
Kinsky Jan

Kinskd Anna
Slivenecky Josef
Slivenecky Josef
Pokorny Jifi

Cizek Josef
Cizkové Julie
Véclavik Jaroslav
Vaclavikovd Anna
Stara Jindfiska
Stajnerova Marie
Urban Josef
Urban Josef
Romovacek Zdenék
Havel Véaclav
Ajmova Johana
Dostélova Marie
Dostalova Marie
Bartos Josef
Kratochvil Vaclav
Chytry Véclav
Chytré Vitézslava
Kratochvilové Rizena
Hodan Frantisek
Petrickova Rlzena
Sadlova Bozena
Sadlova Bozena
Kinska Marie
Kinska Marie
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¢.p. 134, 212501842:
¢.p. 134, Z12501842:
Levohrade 12501972:
¢.p. 105, Z12501602:
¢.p. 105, Z12501602:
¢.p. 105, Z12501602:
¢.p. 103, 2Z15967812:
¢.p. 103, 2Z15967812:
¢.p. 103, 2Z17046422:
¢.p. 103, 2Z15967832:
¢.p. 103, 2Z15967832:
¢.p. 103, 2Z17046442:
¢.p. 103, Z15967842:
¢.p. 103, Z15967842:
¢.p. 103, Z17046452:
¢.p. 103, 2Z15967822:
¢.p. 103, Z15967822:
¢.p. 103, Z17046432:
¢.p. 103, Z15967862:
¢.p. 103, 2Z15967862:
¢.p. 103, Z17046472:
¢.p. 103, U17046532:
¢.p. 103, U17046522:
¢.p. 1177, 12497312:
¢.p. 1177, 12497312:
Zalov 110,12504572
¢.p. 101, 16986822:
Zalov 101,16986832:
adresa ne 12479832
adresa ne 12479832
Sadova 8, 12478342
dr. Zikmun12479092:
Husinec 12479732
Husinec 12479732
Vinohradsk12479482:
Je¢nd 49, F12479772:
Jungmannc12479872:
Lomska 4, 12480132
Lomska 4, 12480132:
Libudina 4 12480222
Nad Vinice 12480002:
Konévova :12479762.
Konévova .12479762:
Nad Vinice 12480002:
¢.p. 132, 212502092:
Roztoky 5512501392
¢.p. 80, Za12499212:
&.p. 80, Za12499212:
¢.p. 430, 212501482:
¢.p. 430, Z12501482:
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742
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143811
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143
73811
742
73
2136
2136
16190
16174
4142
46
46
16
16
1701
1844
1717
1228
1545
1454
14
1480
170
124
134
1455
1455
134
1347
158
11884
143
117
1164
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zahrada
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ostatni plo
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ostatni plo
ostatni plo
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ostatni plo
ostatni plo
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ostatni plo
ostatni plo
ornéa ptda
ostatni plo
ostatni plo
ornd plda
ostatni plo
ostatni plo
ostatni plo
ostatni plo
zastavénd
zahrada

ostatni plo
ostatni plo
ostatni plo
ostatni plo
ostatni plo
zastavéna
orna ptda
ornéa ptda
trvaly travi
orna ptda
orna ptda
ostatni plo
zastavénd
ostatni plo
ostatni plo
zahrada

orna plda
ornéa ptda
zahrada

zahrada

zahrada

orna plda
ostatni plo
ostatni plo
ostatni plo



Kinskd Marie
Kinskéd Marie
Kinska Marie
VeliSkova Anna
Skr¢eny Josef
Skalicky Frantisek
Novy Véclav
Pilar Bohumil
Vrba Emil
Pilarova Karla
Nova Frantiska
Skalickad Antonie
Vrbova Rozélie
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¢.p. 430, 212501482:
¢.p. 430, Z12501482:
¢.p. 430, 212501482:
¢.p. 9, Zalc16946232:
¢.p. 342, R12504232:
Krasného 112500722
Komenskét12502052:
Cakov 24, 12504252
Ztracend 212504522:
Cakov 24, 12504252
Komenskét12502052:
Krdsného 112500722
Ztracend 212504522:
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152
12486
16
158
198
177
1383
1244
1127
1244
1383
177
1127

ostatni plo
zahrada
zahrada
ostatni plo
ostatni plo
zahrada
zahrada
ostatni plo
ostatni plo
ostatni plo
zahrada
zahrada
ostatni plo
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Néazev zpQ:Parcela (f Cislo LV (p stavba - néStavba - niStavba (fo Cislo LV (budova)
ni porost Roztoky u 1522
neplodna fRoztoky u 1583
ni porost Roztoky u 4301
ostatni ko Roztoky u 4301
ni porost Roztoky u 4301
ostatni ko Roztoky u 4301
Roztoky u 1788
Roztoky u 1788
Roztoky u 4038
Roztoky u 4038
Roztoky u 1788
Roztoky u 1788
Roztoky u 4038
Roztoky u 4038
Roztoky u 1788
Roztoky u 1788
Roztoky u 4038
Roztoky u 4038
Roztoky u 1788
Roztoky u 1788
Roztoky u 4038
Roztoky u 4038
Roztoky u 1788
Roztoky u 1788
Roztoky u 4038
Roztoky u 4038
Roztoky u 1532
Roztoky u 1532
Roztoky u 1532
Roztoky u 1532
Roztoky u 1534
Roztoky u 1534
ni porost Roztoky u 1522
ostatni ko Roztoky u 3856
nek Roztoky u 4045
Zalov 742£1196
Zalov 74251622
Zalov 74251196
Zalov 74251622
Zalov 74281622
Zalov 74251622
Zalov 74251622
Zalov 74251477
ostatni ko Zalov 74251477
Zalov 74251477
Zalov 74251619
ni porost Zalov 742:1619
Zalov 74251619
ni porost  Zalov 742°1619
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Zalov 74251619
Zalov 742F1619
Zalov 74251622
Zalov 74251477
ostatni ko Zalov 742%1477
Zalov 742F1477
Zalov 742F1621
ostatni ko Zalov 742£1621
ostatni ko Zalov 74252416
Zalov 742F1621
ostatni ko Zalov 742£1621
ostatni ko Zalov 74252416
Zalov 742F1621
ostatni ko Zalov 742£1621
ostatni ko Zalov 74252416
Zalov 742F1621
ostatni ko Zalov 74251621
ostatni ko Zalov 74252416
Zalov 742F1621
ostatni ko Zalov 742£1621
ostatni ko Zalov 74252416
ostatni ko Zalov 74252418
ostatni ko Zalov 74252418
plocha a niZalov 7425568
Zalov 7425568
ostatni ko Zalov 74252264
ostatni ko Zalov 74252405
ostatni ko Zalov 74252405
ostatni ko Roztoky u 1575
ostatni ko Roztoky u 1575
plocha a niRoztoky u 1333
Roztoky u 1505
Roztoky u 1565
Roztoky u 1565
Roztoky u 1533
Roztoky u 1568
ostatni ko Roztoky u 1578
plocha a niRoztoky u 1602
ostatni dofRoztoky u 1602
jind plochaRoztoky u 1616
Roztoky u 1587
Roztoky u 1567
Roztoky u 1567
Roztoky u 1587
Zalov 74251656
Zalov 74251462
Zalov 742F1161
ostatni ko Zalov 742£1161
ostatni ko Zalov 74251468
neplodnéa Zalov 74251468

ni porost

ni porost

Roztoky
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rodinny di¢.p. 1177, 568

Page 8



neplodnd gZalov 74251468
Zalov 74251468
Zalov 74251468
ostatni ko Zalov 74252401
ostatni ko Zalov 7422231
Zalov 74251402
Zalov 74251628
neplodna fZalov 74252235
ostatni ko Zalov 74252263
neplodna fZalov 74252235
Zalov 74251628
Zalov 74251402
ostatni ko Zalov 74252263
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